

**Dyrektor  
Sądu Okręgowego Warszawa-Praga  
w Warszawie**

Warszawa, dnia 29 lipca 2022 r.

**WYKONAWCY**

**Dotyczy: zapytania ofertowego na: „dostawę 50 szt. nowych szaf aktowych z nadstawkami wraz z montażem i ich rozmieszczeniem we wskazanych przez Zamawiającego pomieszczeniach w budynku Sądu Okręgowego Warszawa-Praga w Warszawie”.**

W dniu 29 lipca 2022 roku do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

**Pytanie nr 1:**

Czy wygląd zewnątrz nowych szaf ma być taki sam, jak szaf Zamawiającego?

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający potwierdza, że wygląd zewnętrzny szaf ma być taki sam jak szafy obecnie posiadane przez Zamawiającego. Szafy muszą być wykonane z płyty meblowej o kolorystyce określonej w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia.

**Pytanie nr 2:**

Czy wieniec góry nadstawki ma być wykonany w płyty 25 czy 18 mm?

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający informuje, że grubość płyty z jakiej ma być wykonany wieniec górny nadstawki został określona w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia w dziale „Opis szafy aktowej z nadstawką” w ust. 3.

**Treść powyższych odpowiedzi jest zamieszczana na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców pragnących wziąć udział w przedmiotowym postępowaniu.**

Dyrektor  
Sądu Okręgowego Warszawa-Praga  
w Warszawie  
/-/  
*Jolanta Szewc*